
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP9ONBPYV
*MMOPPOONBPYV*

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 12.05.2025, jejímž předmětem je zhotovení díla

„Vávrovice — fotbalové hřiště (oprava povodňových škod)“

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: Seabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „objednatel“

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

řípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

referent odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

Zhotovitel: EUROGREEN CZ s.r.o.

Sídlo: Náměstí Jiřího 2, 407 56, Jiřetín pod Jedlovou

IČ: 64651959

DIČ: CZ64651959

Datová schránka: b834zip

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Zastoupen: jednatelem

jednatelem

Zapsán: V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 10273

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční
25/2025/PRI 7376



Kontaktní osoby ve věcech

smluvních: jednatel, jednatel
Kontaktní osoby ve věcech
technických: odborný technik
dále jen „zhotovitel“

Článek Ii.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 12.05.2025 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka:
„Vávrovice — fotbalové hřiště (oprava povodňových škod)“ (PID smlouvy: MMOPPO0NODGA)
(dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „dodatek“)
dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- © předmět díla se zužuje o dodání 1 kusu samohybného zavlažovacího vozíku,
-© předmět díla se upravuje o rozsah provedení (rozšíření) záchytného systému za brankou.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena dila

Smiuvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- © původní cena díla dle Smlouvy 931.396,75 Kč
- © změna ceny díla dle tohoto dodatku 9.910,00 Kč
- © nová celková cena díla 941.306,75 Kč
- DPH21% 197.674,42 Kč
- © nová cena díla celkem s DPH 1.138.981,17 Kč

(slovy: milion sto třicet osm tisíc devět set osmdesát jedna a 17/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu dila a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla, jsou
specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou | statutárního © města Opavy dne 01.07.2025,
č. usnesení 3860/79/RM/25, 1a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli — může být natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo
rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle $ 8b
zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého
pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tuto smlouvu v rámci podnikatelské činnosti, o níž
budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma),
sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických

číslo smlouvy zhotovitele © číslo smlouvy objednatele číslo investiční
25/2025/PRI 7376



osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní
číslo, e-mailová adresa apod.).

Přílohy: - položkový rozpočet

V Opavě dne V Jiřetíně pod Jedlovou dne

Za zhotovitele:

primátor jednatel
Digitálně

řádepšal Ing.

Digitálně podepsal

Datum: 2025.07.09 092832+0200
06:43:19 +02'00'

jednatel

Digital
unterschriebe

Datum:
2025.07.07
10:42:026

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční a
25/2025/PRI 7376



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21.1 Va

Stavba: Vávrovice - fotbalové hřiště (oprava povodňových škod)

KSO: CC-OZ:
Místo: Vávrovice Datum:

Zadavatel: č:

Statutámí město Opava DIČ:

Uchazeč: č:
EUROGREEN CZ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: 1č:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 9 910,00

snižená 12,00% 0,00

Cena s DPH CZK

Projektant Zpracovatel ©

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 122

18.06.2025

64651959
CZ64651959

9910,00

Výše daně
2081,10

0,00

11.991,10,

Razítko

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21.1 Va

Stavba: Vávrovice - fotbalové hřiště (oprava povodňových škod)

Místo: Vávrovice Datum: 18.06.2025

Zadavatel: Statutámí město Opava Projektant:

Uchazeč: EUROGREEN CZ s.r.o. Zpracovatel:

| Kód Popis Gena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
| RO in = = ši— = p =

Náklady z rozpočtů 9 910,00 11.991,10

Renovace travnaté plochy bez dronážního systému -
21 1 Va FK NOVA Vávrovice 9 910,00 11991,10

09:330 6.30 rmz

Strana2z2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Renovace travnaté plochy bez drenážního systému - FK NOVA Vávrovice

KSO:
Místo: Vávrovice

Zadavatel:

FK NOVA Vávrovice

Uchazeč:
EUROGREEN CZ s.r.o.

Projektant:

Zpr

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

'Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: — Razítko

Základ daně Sazba daně

21,00%
0,00 12,00%

Stana1z4

v. CZK

Zpracovatel

„„ Datum a podpis:

Uchazeč

. „Datum a podpis:

18.06.2025

64651959
CZ64651959

9 910,00

Výše daně

2 081,10
0,00

11 991,10

„Razítko

„Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Renovace travnaté plochy bez drenážního systému - FK NOVA Vávrovice

Místo: Vávrovice Datum:

Zadavatel: FK NOVA Vávrovice Projektant:

Uchazeč: EUROGREEN CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1- Zemní práce

: 3- Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

VP- Vícepráce

Stana2z4

18.06.2025

Cena celkem [CZK]

9 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 910,00

0,00

0,00

0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Renovace travnaté plochy bez drenážního systému - FK NOVA Vávrovice

Místo: Vávrovice

Zadavatel: FK NOVA Vávrovice
Uchazeč: EUROGREEN CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

oD HSV Práce a dodávky HSV

== Zemní práce
[1

| NSS (MNE © P

= t

|
|

4 M
!

DM Práce a dodávky M

15

18 ——

—-
iZáchytné konstrukce al. sloup V=6m, včetně příčníků, i33 K ;7491002R10 [včetně montáže kus

= - -i
34| K ;7491002R11 Sítě pro záchytné konstrukce |W D6- AAEPSVENK: M:

W síť včetně naplnacích lanek

Stana3z4

Množství

Datum: 18.06.2025

Projektant:

Zpracovatel: ©

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 910,00

0,00

0,00

9 910,00

== =

67 500,00:



Popis 

Hosecar — navíjecí buben pro hadici 
Hadice 1'" 10 bar - 100m 

Strana 4 z 4 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] I 

—66500,00. 


